EDITAL DE DESISTÊNCIA 001/2018

WAGNER MATHIAS PRESIDENTE DO CIVAP/SAÚDE –
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO
PARANAPANEMA SAÚDE – PROGRAMA NAR, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

Torna público que a senhora MARIANA FIGUEIREDO CORRÊA DE MEDEIROS , portadora do
CPF nº 322.070.388-74, aprovada no Concurso Público Nº 002/2016 de que trata o edital
001/2016, para o cargo de Médico Intervencionista, após ser convocada através do Edital nº
002/2018, publicado através do site deste Consórcio no dia 13/04/2018, e enviado via e-mail,
NÃO ASSUMIU A VAGA, tendo a mesma se apresentado no prazo de 07 (sete) dias para
declarar interesse, porém não assumiu a vaga no prazo de 30 (trinta) dias nem tampouco
solicitou prorrogação de prazo. Desta forma, entende-se a Desistência de sua vaga, perdendo
assim o direito a mesma, de acordo com as disposições do edital.

Sendo assim, efetue-se chamamento do próximo candidato na forma da lista de aprovados.

 Assis, 14 de maio de 2018.

WAGNER MATHIAS

Presidente do Civap/Saúde

Publicado no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do

Paranapanema/Saúde e no site do Civap: www.civap.com.br, aos quatorze dias do mês de

maio de dois mil e dezoito.

JANETE MIGOTTO GOMES
Gerente Administrativa e Financeira

http://www.civap.com.br/